

Doppelherz aktiv Mama Premium kapsułki 60 szt.



Cena: 39,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	60 szt.
Postać	kapsułki
Producent	QUEISSER
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

1 op. 60 kapsułek (30 kapsułek brązowych + 30 kapsułek żółtych)

Skład

Kapsułka brązowa: olej rybi (46% DHA + 10% EPA), żelatyna, olej sojowy rafinowany, fumaran żelaza (II), subst. utrzymująca wilgoć: glicerol, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, subst. utrzymująca wilgoć: sorbitol, emulgator: lecytyna sojowa, barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), kwas foliowy (wit. B9), jodek potasu (I), cholekalcyferol (wit. D3), cyjanokobalamina (wit. B12).

Kapsułka żółta: olej rybi (46% DHA + 10% EPA), żelatyna, tlenek magnezu (Mg), subst. utrzymująca wilgoć: glicerol, emulgatory: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych oraz lecytyna sojowa, subst. utrzymująca wilgoć: sorbitol, barwniki: ryboflawina i dwutlenek tytanu, cholekalcyferol (wit. D3).

Dzienna porcja, 2 kapsułki (żółta+brązowa) zawiera: kwasy tłuszczowe omega-3 o zawartości co najmniej: DHA 600mg, EPA 130mg, magnez 100mg (27%)*, żelazo 26mg (186%)*, jod 200mcg (133%)*, witamina D3 50mcg (1000%)*, witamina B6 0,7mg (50%)*, kwas foliowy 400mcg (200%)*, witamina B12 1,25mcg (50%)*, witamina B6 1,9mg (136%)*, witamina B12 3,5mcg (140%)*. *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie

Preparat zawiera 6 składników odżywczych rekomendowanych przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne do stosowania podczas ciąży i karmienia piersią. Preparat zawiera 600mg kwasu DHA, który wspiera prawidłowy rozwój mózgu oraz oczu u dzieci. Kwas foliowy to najpopularniejszy składnik suplementów dla kobiet w ciąży, gdyż jest niezbędny dla właściwego rozwoju łożyska i płodu. Jod to pierwiastek, który uczestniczy w rozwoju funkcji poznawczych u dzieci. Żelazo bierze udział w produkcji czerwonych krwinek oraz pomaga zaopatrywać tkanki w tlen. Witaminy B6 i B12 podobnie jak żelazo uczestniczą w tworzeniu czerwonych krwinek oraz wspomagają funkcjonowanie układu nerwowego. Witamina D3 wspiera prawidłowy rozwój zębów i kości. Magnez jest ważny dla właściwej kurczliwości mięśni.

Wskazania

Dla kobiet w ciąży i mama karmiących piersią.

Sposób użycia

2 kapsułki dziennie: kapsułkę brązową – z solidnym śniadaniem lub obiadem, a żółtą - z kolacją. Obie kapsułki można również zażyć razem lub w odwrotnej kolejności. Zaleca się stosowanie od miesiąca przed planowaną ciążą, do zakończenia karmienia piersią

Informacje dodatkowe:

Preparat zawiera potencjalne alergeny – olej rybi, lecytynę sojową. Kapsułki nie zawierają laktozy ani glutenu. Produkt może być stosowany przez chorych na cukrzycę. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się skonsultować z lekarzem, jeśli stosowane są inne leki. Korzystne działanie występuje przy spożyciu przynajmniej 200mg kwasu DHA dziennie ponad standardowo rekomendowaną porcję Omega-3 dla dorosłych, czyli 250mg DHA i EPA.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu. Nie przyjmować jednocześnie z innymi preparatami zawierającymi żelazo lub witaminę D. Żelazo może powodować ciemne zabarwienie stolca.